

32	Инженер (2 категории)	2	-	-	2	-	-	2	-	2	2	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33	Инженер (2 категории)	2	-	-	2	-	-	2	-	2	2	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34	Исполнительный аппарат - Управление эксплуатации генерации - Химическая служба - Химическая лаборатория Сормовской ТЭЦ Начальник лаборатории	2	-	-	2	-	-	2	-	2	2	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35	Исполнительный аппарат - Управление обеспечения технического состояния генерации - Обеспечение технического состояния котельного оборудования, оборудования топки, золоуловителя и ХВН Главный специалист	2	-	-	2	-	-	2	-	2	2	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36	Главный специалист	2	-	-	2	-	-	2	-	2	2	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 11.09.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор филиала

(должность)

(подпись)

А.Г. Фролов

Ф.И.О.

07.11.2019

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный инженер

(должность)

(подпись)

С.Ю. Иванов

Ф.И.О.

07.11.2019

(дата)

Заместитель главного инженера – начальник управления технической инспекции Исполнительного аппарата

(должность)

(подпись)

М.В. Смолин

(Ф.И.О.)

07.11.2019

(дата)

Начальник отдела компенсаций и льгот управления по работе с персоналом Исполнительного аппарата

(должность)

(подпись)

И.В. Денискина

(Ф.И.О.)

07.11.2019

(дата)

Начальник центра единого центра обслуживания персонала управления по работе с персоналом Исполнительного аппарата

(должность)

(подпись)

О.Е. Мочалова

(Ф.И.О.)

07.11.2019

(дата)

Руководитель службы безопасности
труда и охраны здоровья Исполнитель-
ного аппарата
(должность)



(подпись)

А.А. Гагарин
(Ф.И.О.)

07.11.2019
(дата)

Председатель Первичной профсоюзной
организации «Сормовской ТЭЦ» Ниже-
городской областной организации Об-
щественной организации «Всероссий-
ский Электропрофсоюз»
(должность)



(подпись)

Д.А. Новикова
(Ф.И.О.)

07.11.2019
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

544
(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Костров В.С.
(Ф.И.О.)

11.09.19
(дата)